
ART. M005A/500
PLATO PRECISÓN 3 GARRAS REVERSIBLESAUTOCENTRANTE

GUÍA UNICA, EQUIPADA CON 3 MORDAZAS DURAS REVERSIBLES
INTERIOR-EXTERIOR, LLAVE DE APRIETE Y TORNILLOS DE FIJACIÓN
DE...

€1.990,00

D 500 mm

D1 440 mm

D2 465 mm

D3 210 mm

H1 197 mm

H 115 mm

h 7 mm

z-d 6-M16 mm

Cuadro llave 17 mm

A - A1 25 - 280 mm

B - B1 150 - 500 mm

Punzón plano cónico 150 - 500 mm

Peso neto 119,0 kg

Peso bruto 120,00 kg

Dimensiones de embalaje -

Codigo de barras 8012667397357

Caja Caja de

madera

Hierro

fundido

 FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

 No se incluye IVA vigente


